

# **ISAGER ApS**

**CVR-nr.: 29242399**

Skolevej 11  
9881 Bindslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/03/2022**

---

**Marianne Isager**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ISAGER ApS Skolevej11 9881Bindslev  e-mailadresse: isager@isagerstrik.dk  CVR-nr: 29242399 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER Jasminvej19 9870Sindal DKDanmark CVR-nr: 14662138 P-enhed: 1000780780

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af garn og strikkeopskrifter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021 har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.381.226</b>	<b>6.219.354</b>
Personaleomkostninger	1	-3.707.095	-3.226.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-311.837	-311.837
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.362.294</b>	<b>2.681.280</b>
Andre finansielle indtægter		941	3.267
Øvrige finansielle omkostninger		-314.743	-356.706
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.048.492</b>	<b>2.327.841</b>
Skat af årets resultat		-922.565	-569.309
<b>Årets resultat</b>		<b>3.125.927</b>	<b>1.758.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.125.927	1.758.532
<b>I alt</b>		<b>3.125.927</b>	<b>1.758.532</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.419.245	7.009.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.757	558.885
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.810.002</b>	<b>7.568.018</b>
Kapitalinteresser		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.810.003</b>	<b>7.568.019</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.322.449	4.301.840
Forudbetalinger for varer		0	43.019
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.322.449</b>	<b>4.344.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.721.030	1.450.936
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		848.269	523.184
Tilgodehavender moms og afgifter		50.462	0
Andre tilgodehavender		5.636	0
Periodeafgrænsningsposter		23.827	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.649.224</b>	<b>1.974.120</b>
Likvide beholdninger		591.446	1.151.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.563.119</b>	<b>7.470.389</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.373.122</b>	<b>15.038.408</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.243.568	5.117.641
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.368.568</b>	<b>5.242.641</b>
Hensættelse til udskudt skat		296.100	266.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>296.100</b>	<b>266.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter		740.630	765.948
Gæld til banker		863.835	919.091
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		504.276	541.762
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.108.741</b>	<b>2.226.801</b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.350	24.500
Gæld til banker		1.898.862	44.000
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		37.900	36.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.947.595	975.190
Skyldig selskabsskat		474.120	538.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.353.490	1.854.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.834.716	3.830.337
Periodeafgrænsningsposter		27.680	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.599.713</b>	<b>7.302.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.708.454</b>	<b>9.529.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.373.122</b>	<b>15.038.408</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.548.625	3.117.380
Andre omkostninger til social sikring	79.728	60.857
Pensioner	78.742	48.000
	<b>3.707.095</b>	<b>3.226.237</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået kontrakt om leasing af kopimaskine. Den årlige leasingafgift udgør kr. 30.100. Kontrakten udløber den 1/8-2024

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst ejerpantebrev t.kr. 960 i ejendommen Skagensvej 74 til sikkerhed for gæld til DLR samt tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 4.127.

Afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter varelager, tilgodehavender, driftsmateriel og immaterielle rettigheder m.v. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 7.358.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	17